Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image5.jpg]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2023  №   1309
Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории группы жилых домов, ограниченных ул. Советская, местным проездом с западной стороны, ул. 10 Пятилетки и западной границей IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 15.08.2023, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории группы жилых домов, ограниченных ул. Советская, местным проездом с западной стороны, ул. 10 Пятилетки и западной границей IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	          Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ М.Л. Семенов                                          «___»__________2023 г.

Начальник Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

  ________________ И.П. Питимирова                                 «___»__________2023 г.

И.о. начальника Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ О.Н. Арланова                                        «___»__________ 2023г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения
«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ Н.А. Ершов                                              «___»__________ 2023 г.

	Романова А.Ю.
Тел. +7(8352)73-71-20

Приложение
к постановлению администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от _____________ № __________
Состав проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории группы жилых домов, ограниченных ул. Советская, местным проездом с западной стороны, ул. 10 Пятилетки и западной границей IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики
- Том I. Положения о планировке территории (основная часть).
- Том II. Материалы по обоснованию проекта планировки территории.
- Том III. Межевание территории. Часть 1. Основанная часть.

- Том III. Межевание территории. Часть 2. Материалы по обоснованию.

Чертеж проекта планировки

[image: image2]
Чертеж проекта межевания

[image: image3]
С полным проектом внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории группы жилых домов, ограниченных ул. Советская, местным проездом с западной стороны, ул. 10 Пятилетки и западной границей IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики можно ознакомиться на официальном сайте города Новочебоксарска www.nowch.cap.ru
[image: image1.wmf]

[image: image4.jpg]Cherexa soopmmaT MCK-21

+

s -rpamB TpoSKTIpY o TeppTopIE (. T 1)
- mpoexTpyase space T
- rpasins seeTszae yacTson coraco TKH
,,,,,, - s zomye oo pasyememna oGsexTon
samamoro cpaeBCTsa

SKCIUKAIA 3asT B COOPYAesmit

e Hamuercsarme. [Fraz-

T |[Moroseprupras asoit 2o 16
[coserp. navems (1)

7 [Muorossapraprai asioi 20 16
[coserp. navem (1)

3 |Muorossaprapra awiod 2o 16

[coserp. navem (2or)

4 |Muorossaprapra awiod 2o 1
[coserp. naem (1)

5 [Meororssprapra i vt 5
concrp. s (1> 1 moess )

& | Nmoromsprapeasi sanod ov cosemp ety | 14
om0 ) Taproo | smase (1 Toe)

7 | Meorosmmprapest ok zox coperp gy, | 14
om0 ) Taproo a1 srase (2830)

8| Moromsspruprati aziof zow coserp mpuctp. | 14
ncvtem Q1) mapromci a1 sraze (33600)

Nisorcnnproganat st o onem. o
® | an T o sl mproBal g

10| Maororssprapen ot 2o i
1 |Prpeememos soscramm T
D [Tooparpeacumemint noseram T

T3 [ Tucgopatopeas ot T
Koopgurarnes noBopom¥ear MOvER. RpUCHEN TURUT U
2ponuu_npoenmupyemoeo yuocmwa

K
o (oopgunamu
moser. p "
[ 407 096,69 1 242 70096
2 407 14487 1202 14184
3 407 19554 1 22 78628
4 407 25310 1 242 83699
5 407 29643 1 202 87516
6 407 29962 1202 87835
7 407 261.74 1 242 95001
8 407 30740 1 242 95547
] 407 29188 1 202 98483
10 406 86985 1202 95405

1. Cacrensa xoopammar: MCK-21
2. J13R 1 GOPMATIBROCTH SepTe TP MoK THPYeMOf TeppHTopI
‘OKasAS B ORROR TSR, T. K TACTHYHO CORIATAOT ¢ TpAHIIEH

Ipoapyenoro yiacma
Sowawur: 000 0K Hepecm” o
s et ot s it e S e P
fmimerAaylasnpelpmmmpetoger byt

T N TN o T T - St o S s ot st Yt e

Tt [ousnnste Trogie| e | Tieeh

= et | G ]y

T Topmt | S/ | Uepmex rpocsu sunu MI:1000 | 000 Tensoobmouamura”

Gopuon 22

_1200914615.doc
[image: image1.png]